CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

AU 8
INDICAÇÃO Nº TA EX

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que seja realizada reforma e a devida
manutenção do Estádio Municipal Farid Jorge Resegue.

(Justificativa: o local supracitado era
comumente empregado na realização de festas e eventos esportivos e, notoriamente,
encontra-se em estado de total abandono. A referida área poderia estar sendo melhor

aproveitada pela administração pública no intento de promover difusão cultural e
esportiva para os munícipes).

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03  deabril de 2017.

    ereadora

| câm

p

Fc «JTOCOEO
LE
EN nda 8

ara Municipal

de Bariri

03 ABR 2077